cujusdam Isabellae et alterius sororis et haeredis ejusdem
Willelmi filii Willelmi de Herle intraverunt praedictas
duas partes medietatis mesuagii et duae partes et viginti
et quatuor acrarum terrae ac etiam praedicti mesuagii et

sex acrarum terrae, ut consanguinei et haeredes praedicti
Willelmi filii Willelmi de Herle, et inde fuerunt seisiti

quousque praedictus Thomas de Ectone et Johanna uxor

ejus, Johanna de Elmedene et Thomas Shiphird ipsos inde

ejecerunt. Ideo consensum est quod praedicti David et

Rogerus recuperent seisinam de praedictis duabus partibus
medietatis mesuagii et duabus partibus viginti et quatuor
acrarum terrae et praedictorum mesuagiorum et sex acrarum
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terrae cum pertinentiis versus eos per visum recognitoris
officiae praedictae, et dampna sua quae taxantur per eosdem
ad viginti solidos, et praedicti Thomas et alii in misericordia.

Et iidem David et Rogerus in misericordia pro falso clamore

versus praedictam Johannem de Elmedene de tertia parte

praedictorum tenementorum cum pertinenciis etc. postea
die Mercurii proxima post festum Circumcisionis Domini
venit praedictus David, et fatetur se recepisse unam marcam
de dampnis praedictis et similiter solvit dimidiam marcam
clericis etc. Ideo sint inde quieti etc.

Haec est finalis concordia facta in Curia Domini Dunel-
mensis Episcopi apud Dunelm. die Lunae proxima post
festum Sancti Petri ad Vincula Anno regni Regis Edwardi
tertii a conquestu decimo,* et pontificatus Domini Ricardi

Episcopi tertio, coram Thoma de Heppiscotes, Rogero de

Esshe, et Roberto Parnynge Justiciariis assignatis, et aliis

dicti domini Episcopi fidelibus tune ibi praesentibus, inter

Johannem de Cotum Capellanum quaerentem et David de

Bicheburne et Rogerum de Herle deforciatores | de duobus

mesuagiis triginta et duabus acris terrae, duabus acris prati
et dimidium et medietatem { unius mesuagii cum pertinentiis
in Billingham. Unum placitum conventionis summonitum
fuit inter eos in eadem Curia, scilicet, quod praedictus Johan-
nes recognovit praedictam tenuram cum pertinentiis esse

jus ipsorum David et Rogeri et pro hac recognitione iidem

David et Rogerus concesserunt praedicto Johanni unum
mesuagium viginti acrarum terrae, et duas acras prati, et

dimidium, et medietatem unius mesuagii cum pertinentiis
de praedictis tenuris, et ilia ei reddiderunt in eadem Curia

habendum et tenendum eidem Johanni et haeredibus suis

de capitalibus dominis feodi illius per servicia quae ad prae-
dictam tenuram pertinent imperpetuum. Praeterea iidem